[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловка
 31.10.2017г.                                                                                           № 52-п

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Орловского сельсовета от 28.07.2015 г. № 54-п
«О присвоении идентификационных номеров
автомобильным дорогам общего пользования

на территории Орловского сельсовета»
         В соответствии с п.5 ст.25 федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (далее Федеральный закон № 257-ФЗ), Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденных приказом Министерства транспорта  РФ от  07.02.2007 г.

№ 16,  руководствуясь ст.17 Устава Орловского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения и дополнения в приложения акта:
     1.1 Приложение 1 заменить приложением нового содержания.

     1.2 Приложение 2 заменить приложением нового содержания.
     2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести»

    3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельсовета                                                          В.Е.Крапивкин

                                                                                                                                                                 Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

	№ п/п
	    № дороги
	Наименование дороги/ покрытия
	Адрес дороги
	протяженность

	1
	1
	Внутрипоселковая/  асфальто-бетонное, гравийно-щебенистое
	с.Орловка ул. Центральная
	1,5 / 0,75

	2
	2
	Внутрипоселковая/ асфальто-бетонное
	с.Орловка ул.Дзержинского
	0,85

	3
	3
	Внутрипоселковая/ асфальто-бетонное
	с.Орловка ул. Глазовская
	0,75

	4
	4
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка ул.Победы
	0,85

	5
	5
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка ул.Школьный городок
	0,47

	6
	6
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка переулки
	1,6

	7
	7
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка подъезд к кладбищу
	0,5

	8
	8
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка подъезд к свалке
	0,03

	9
	9
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Асанск ул.Партизанская
	1,2

	10
	10
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Асанск ул.Кайтымская
	0,6

	11
	11
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Асанск подъезд к кладбищу
	1,0

	12
	12
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Чемурай ул.Центральная
	0,65

	13
	13
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Чемурай ул.Нижняя
	0,23

	14
	14
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Чемурай  подъезд к кладбищу
	0,05

	15
	15
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Харьковка ул.Центральная
	0,75

	16
	16
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Харьковка ул.Лесная
	0,2

	17
	17
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Харьковка ул.Заречная
	0,1

	18
	18
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Харьковка подъезд к кладбищу
	0,5

	19
	19
	Внутрипоселковая/  асфальто-бетонное, гравийно-щебенистое
	с.Орловка ул. Объездная
	0,62 / 0,8

Приложение № 2

к постановлению администрации

Орловского сельсовета от 31.10.2017 г. № 52-п
Идентификационные номера автомобильных дорог

Орловского сельсовета

	№

п/п
	Идентификационный

номер дороги
	Наименование дороги/ покрытие
	Адрес дороги
	Протяженность дороги

	1
	04 213 825 ОП МП 001-01
	Внутрипоселковая/  асфальто-бетонное, гравийно-щебенистое
	с.Орловка ул. Центральная
	1,5 / 0,75

	2
	04 213 825 ОП МП 001-02
	Внутрипоселковая/ асфальто-бетонная
	с.Орловка ул.Дзержинского
	0,85

	3
	04 213 825 ОП МП 001-03
	Внутрипоселковая/ асфальто-бетонная
	с.Орловка ул. Глазовская
	0,75

	4
	04 213 825 ОП МП 001-04
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка ул.Победы
	0,85

	5
	04 213 825 ОП МП 001-05
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка ул.Школьный городок
	0,47

	6
	04 213 825 ОП МП 001-06
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка переулки
	1,6

	7
	04 213 825 ОП МП 001-07
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка подъезд к кладбищу
	0,5

	8
	04 213 825 ОП МП 001-08
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	с.Орловка подъезд к свалке
	0,03

	9
	04 213 825 ОП МП 002-09
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Асанск ул.Партизанская
	1,2

	10
	04 213 825 ОП МП 002-10
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Асанск ул.Кайтымская
	0,6

	11
	04 213 825 ОП МП 002-11
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Асанск подъезд к кладбищу
	1,0

	12
	04 213 825 ОП МП 003-12
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Чемурай ул.Центральная
	0,65

	13
	04 213 825 ОП МП 003-13
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Чемурай ул.Нижняя
	0,23

	14
	04 213 825 ОП МП 003-14
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Чемурай  подъезд к кладбищу
	0,05

	15
	04 213 825 ОП МП 004-15
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Харьковка ул.Центральная
	0,75

	16
	04 213 825 ОП МП 004-16
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Харьковка ул.Лесная
	0,2

	17
	04 213 825 ОП МП 004-17
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Харьковка ул.Заречная
	0,1

	18
	04 213 825 ОП МП 004-18
	Внутрипоселковая/  гравийно-щебенистое
	д.Харьковка подъезд к кладбищу
	0,5

	19.
	04 213 825 ОП МП 001-19
	Внутрипоселковая/  асфальто-бетонное, гравийно-щебенистое
	с.Орловка ул. Объездная
	0,62 / 0,8